
Zarządzenie Nr 0050.95.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 21 listopada 2012 roku 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.91.2012 Wójta Gminy Przyrów z dnia 
                  14 listopada 2012 roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
                  dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
                  mianowanego 
 
 
                   Na podstawie art. 9g ust. 2,  art. 91 d ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r., karta 
nauczyciela (Dz.U.t.j. z 2006 r., Nr 97, poz.674 z późn.zm.), zarządzam, co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w § 1 pkt. 2 Zarządzenia Nr 0050.91.2012 Wójta Gminy Przyrów z dnia 14 
listopada 2012 roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego dotyczącego składu komisji egzaminacyjnej dla 
nauczyciela religii Ks. Dariusza Szczepańczyka w następujący sposób: 
Ze składu Komisji egzaminacyjnej odwołuje się Panią Władysławę Tkaczyk  - starszego 

wizytatora Kuratorium Oświaty - Delegatury w Częstochowie a powołuje się Panią Edytę 
Świerczewską – wizytatora Delegatury w Częstochowie – Kuratorium Oświaty w Katowicach 
zgodnie z pismem Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura w Częstochowie z dnia 14 
listopada 2012r., Nr DK-CZ.5861.6.153.2012.BN. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


